

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Профессора Попова ул., д.43, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2022

Форма по ОКУД
 по ОКТО
 по ОКТО
 по ОКТО
 Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда
 (контракт)
 Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2022	август 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): **Восемь тысяч триста пятьдесят два рубля 22 копейки**

Акт о приемке выполненных работ

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		стоимость с НДС
					количество	цена за ед.	
Итого по всем:							
ЖЭС-3							
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону цизв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лестниц (арка)	ТЕРз4.01-09-006-03	10 м2	0,6	17 762,53	8 352,22
		БП-00022919 Штукатурка КИПТО ТФ цементная 25кг		кг	25	16,70	417,50
2	2	Окраска силикат. красками за 1 раз фасадов: по штук-ке с земли, песов (арка)	ТЕРз4.01-10-011-01	10 м2	0,3	10 078,20	3 023,46
		БП-00022922 Краска фасадная ТЕКС Профи А (9л)		л	5	427,31	2 136,55

Прямые затраты по разделу:
 в т. ч. зарплата: 4 684,25
 Накладные расходы по разделу: 2 125,33
 Сметная прибыль по разделу: 1 425,79
 НДС 20% по разделу: 850,14
Итого по разделу, включая НДС: 1 392,04

Прямые затраты по всем разделам:
 в т. ч. зарплата: 4 684,25
 Накладные расходы по всем разделам: 2 125,33
 Сметная прибыль по всем разделам: 1 425,79
 НДС 20% по всем разделам: 850,14
Итого по разделам, включая НДС: 1 392,04

4 684,25
2 125,33
1 425,79
850,14
1 392,04
8 352,22

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Давунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.